
2021年 1月 6日
各位

尾家産業株式会社

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

弊社では、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の世界的な感染拡大が続く状況に鑑み、
対策本部を設置し、感染・拡大防止の観点で、必要な対策を講じております。

しかしながら、感染経路の多様化に伴い、当社においても従業員の新型コロナウイルスへの

感染が判明しましたので、開示させていただきます。

当社では、従業員の感染が判明した場合、保健所の指導に従い、関係各所と連携しながら、

感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、迅速に対応方針を決定し、実施して参ります。

商品の安全性に関しましては、厚生労働省より、食品を介して新型コロナウイルス感染症に

感染したとされる事例報告はない旨が配信されております。

また、弊社で定める厳格な品質管理、食品安全衛生基準に則り、従業員に対する毎日の検温、

こまめな手洗い・消毒およびマスクの着用等を徹底しており、品質に問題はございませんので、

どうぞご安心下さい。

お得意先様にはご心配をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

食品に携わる企業として、供給責任を果たすべく、引き続き衛生管理と感染リスク対策を

徹底のうえ、全力で商品提供に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

陽性判明日　　２０２１年１月６日（水）

場所　　　　　　　弊社　東京支店（東京都大田区平和島）

人数　　　　　　　1名

以上


